3 See Delachenal, Charles V, ii. 186—7.
¢ A challenge to an engagement 4 Poutrance: see Barker, Tournament in England, pp.
33—4, and above, p. 38 n. 1.
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tempore comes de Armenak in Vasconia pugnauit cum amico regis
Anglie comite de Foys, pro eo quod adherebat® regi Anglie. Et mortui
sunt ex parte dicti comitis .xv. millia uirorum, et ex nostra parte
(n)ullus’ nominatus, laudetur Deus.’

Guydo de Warwyk et alii magnates obiunt in Francia. In isto uiagio
obierunt in Francia multi nobiles Angli, scilicet comes de Marche,
marescallus excercitus, Gydo de Warwyk primogenitus comitis miles
nominatissimus, dominus Robertus de Morle et filius eius, et multi
alii nobiles, milites et armigeri, atque ualetti. Nam in eorum reditu’
de ciuitate Parisiensi uersus partes de Orlions in Beuosina subito
superuenit horribilis tempestas tonitrui, fulguris deinde grandinis, et
occidit gentes absque numero, et plusquam .vj. millia equorum. Ita
quod cariagium excercitus defecit fere in toto. Et oportuit necessario
redire uersus Angliam.”

Sed Deus transtulit miseriam necessitatis, in honorem’ regie
maiestatis. Nam papa misit nuncios solempnes cum literis ad regem
Anglie, ad tractandum de pace et concordia. Et tractauerunt apud
Morens prope Chartres et continuatus est tractatus quinto die Maii
quando rex disposuit se redire uersus Angliam, tamen propter
necessitatem tum propter formam tractatus, quecunque habebant
miserunt flimme et incendio pre defectu cariagii, tentoria, utensilia,
currus, sellas, et cetera quasi cuncta. De dicta concordia dicetur infra.?

‘De libertate Leycestrie. Eodem anno rex concessit libertates
Leycestrie de nundinis et alii ad instanciam ducis Lancastrie et dux
obligauit dominium de Wrangell’ sub waranto dictarum libertatum
pro se et heredibus suis.**

De placito de Berewode. Eodem anno quidam miles, dominus
Iohannes de Ardena, implacitauit abbatem nostrum Leycestrie et nos
de manerio nostro de Berewod, et aduocacione ecclesie nostre de
Crudworthe, quam per multa tempora in proprios usus habueramus.’
Qui quidem dominus Iohannes per fauorem et auxilium multorum
maiorum de patria, et per consilium uicecomitis qui pro eo tempore
fuerat, portauit unum breue quod continet ‘Faciatis uenire sex tales’.

d

“ h interlined by reviser ¥ No mark of omission in T. The intention may have been to
write nec ... ullus ‘ re inserted by reviser over erasure “ honor written over
erasure “* Supplied from the foot of the page, being directed here by a cross in the margin
7 Wrangell written over erasure